
納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001280 物品・役務

開札記録票

一般機械機器 詳細業種
消化槽汚泥引抜ポンプ分解整備修繕件名
別紙のとおり納入場所
平成30年 2月28日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年11月30日入札・見積日 11時15分 第４会議室
消化槽汚泥引抜ポンプ分解整備修繕

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

備商（株）

東洋プラント（株）

田中機電工業（株）

（株）佐藤管材工業

双葉電機（株）

（株）川本

岡山機設（株）

渡辺機工（株）

（株）日圧機販

岡山電業（株）

863,000

860,000

820,000

860,000

864,000

850,000

846,000

725,000

863,000

辞退

落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001281 物品・役務

開札記録票

一般機械機器 詳細業種
笠岡終末処理場 水処理用凝集剤注入ポンプ分解整備修繕件名
別紙のとおり納入場所
平成30年 1月15日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年11月30日入札・見積日 11時20分 第４会議室
笠岡終末処理場 水処理用凝集剤注入ポンプ分解整備修繕

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

備商（株）

東洋プラント（株）

田中機電工業（株）

（株）佐藤管材工業

双葉電機（株）

（株）川本

岡山機設（株）

渡辺機工（株）

（株）日圧機販

岡山電業（株）

660,000

660,000

628,000

660,000

662,000

650,000

648,000

585,000

660,000

辞退

落札

備考



納入期限

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001282 物品・役務

開札記録票

一般機械機器 詳細業種
笠岡終末処理場 ４号汚水ポンプ軸受修繕件名
別紙のとおり納入場所
平成30年 3月 9日

設定あり

指名競争入札 総価契約
平成29年11月30日入札・見積日 11時25分 第４会議室
笠岡終末処理場 ４号汚水ポンプ軸受修繕

価格競争

予定価格

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

業者名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

備商（株）

東洋プラント（株）

田中機電工業（株）

（株）佐藤管材工業

双葉電機（株）

（株）川本

渡辺機工（株）

岡山機設（株）

（株）日圧機販

岡山電業（株）

869,000

860,000

826,000

860,000

870,000

850,000

850,000

830,000

869,000

落札

辞退

備考


